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1. Kriterc te perg,jithshme: a) te kete zotesi te plote per te vepruar; b) te jete ne kushte 
shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; c) te mos jete i denuar me vendim te formes se 
prere per krycrjen e veprave penale; cl) re mos kete ndaj tij masa disiplinorc qe nuk jane 
shuar; e) te dernosrroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; t) te demostroje 
aftesi drejtuese, te punes ne grup dhe rnotivimit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshmc dhe kriteret e posacme 

- Pozicioni: - I (Nje) Mesues me ore i praktikes profcsionale, drejtimi (Ekonorni-Biznes) 

Shkolla e Mesme Teknologjike "Hysen Cela" JU njofton krijimin e vendit te lire per 
pozicionin/pozicionet: 

Ne zbatim te ligjit nr.15/2019, "Per nxitjen e punesirnit", te ligjit nr.15/2017, "Per arsirnin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise ", te vendimit te Keshillit te Ministrave m.554, 
date 31.7.2019, "Per krij imin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornberare 
te Punesimit dhe Aftesive", te Udhezimit nr. 759: date 30.09.2024, "Per menyren e organizimit 
dhe veprimtarise , menaxhimit e burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te 
i nsti tucioncve, o Iruesve te arsi mi t dhe formim it professional d he zhvi 11 imit te vazhduar prof esional 
re personcl it". 

Rruga "Bulcvardi Baj ram Curri', Tirane 

DREJTORISE JURJDlKE DHE BUlUMEYE NJER.EZORE 

AGJ-ENClSE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralele. 

Durres, me1i_.Ql 2025 ,-'2.. Nr;)~ Prot. 

MINISTRIA E EKONOMISE KULTURES DHE INOVACIONIT 

AGJENCIA KOMBitTARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME TEKNOLOG.JIKE "HYSEN <;ELA''DURR.ES 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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DRE.JTORE 

Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit ne Shkollen e Mesme Teknologjike 
"Hysen Cela", brenda afatit te aplikimit te percaktuar ne shpallje. J) 1 c (Y) J<, J(,h-> 0 j u1-- ) JD 

) 

Dokumentet ne gjuhe le huaj duhet le jene te perkthyera ne gjuhen shqipe clhe te noterizuara. 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara le tyre. 

Dosjae aplikimit, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, duhet 
te perfshije: a) letermotivimin per pozicionin; b) jeteshkrimin (Cv-ne), i cili plotesohet sipas 
formatit ne shtojcen 11 te ketij udhezirni ; c) karten e identitetit; d) diplomen; ejlibrezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV ; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; h) vertetirni te 
gjendjes shendetesore; i) vertetim te gjendjes gjyqesore;j)vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe 
ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga 
punedhenes te meparshem. 

3. Dokumentet e aplikimit 

a) Te ketc diplome te nivelit master professional ose te barasvlefshme, ne te njejten fushe me 
njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit publik te AFP-se; b) te kete te pakten l(nje) vit 
pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka layer studimet c) te njohe dbe te perdore teknologjine e 
inforrnacionit; d) aftesi te tjera nese kerkohen. 

2.Kritcre te posacme per mesucs te praktikes profesionale: 

2. Aplikanti duhet le plotesoje kriteret c posacme si vijon: 
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